АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.10.2022г                                                                                   № 215
Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития за отчетный период 2021 года, ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Глебовский сельсовет»Фатежского района Курской области на 2022 год и

на период 2023-2025 годы.
        В соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования

«Глебовский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области от 21 сентября  2020 года № 121 (в редакции от 20.09.2021 г № 164)«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глебовском сельсовете Фатежского района Курской области»

  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить предварительные  итоги социально-экономического развития за истекший период 2021 года, ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Глебовский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2022 год и на период 2023-2025 годы.

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глебовского сельсовета

Фатежского района                                                       Е.В.Верзилина.
                                                                                                                                                                                                                                      Утверждены

Постановлением
 администрации
Глебовского сельсовета

№ 215 от 11 октября 2022 года
Предварительные  итоги социально-экономического развития за отчетный период 2021 года, ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Глебовский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2022 год и на период 2023-2025 годы.

1. Таблица среднесписочная численность

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Отчет
	Отчет
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Среднесписочная численность
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %

	75,0
	74,0
	98,7
	74,0
	100
	74,0
	100,00
	74,0
	100,0
	74,0
	100,0

2. Таблица фонд начисленной з/платы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Отчет
	Отчёт
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %

	22889,1
	24481,9
	107,0
	26800,3
	109,5
	27664,1
	103,2
	28567,2
	103,3
	29502,7
	103,3

3. Таблица среднемесячная з/плата одного работающего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Отчёт
	Отчёт
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб.
	Темп роста, %

	25432,3
	27569,7
	108,4
	30180,5
	109,5
	       31153,3
	103,2
	32170,3
	103,3
	33223,8
	103,3

5.Инвестиции 2021-2025гг

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Тыс.
руб
	Темп

%
	Инд

	Тыс
.руб
	Темп

%
	инд
	Тыс
.руб
	Темп

%
	инд
	Тыс.
руб
	Темп

%
	инд
	Тыс.
руб

	Темп

%
	инд

	4045
	33,4
	108,5
	4294
	101,0
	105,1
	4522
	100,0
	105,3
	4771
	100,0
	105,5
	5038
	100,0
	105,6